
 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 via Pascoli 5  -Provincia di Sassari-  

 C.F. 00237220900- Tel.0797998135 – fax 079799288 
E mail:sebastiano.soro@tiscali.it 

 

  
UFFICIO FINANZIARIO E TRIBUTI  

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N°20 
DEL  18.03.2013 

OGGETTO : Restituzione Imposta Ici Anno  2011 Al Comune Di Balangero          
                        (TO)Versata Per Errore Al Comune Di Anela. 

 
L’anno duemilatredici, il giorno diciotto  del mese di marzo, alle ore 11.00 , nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
VISTO il D.Lgs. n°267 del 18/08/2000 ed in particolare gli Art. 107,183 e 184; 
VISTO l’ Art. 151 comma 4 del D.Lgs 267/20000; 
VISTI lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 

VISTA  la nota prot. n° 3035 del 10/12/2012 con la quale il Sig.r Moletto Marcello  comunica di aver 
versato erroneamente al Comune di Anela l’imposta ICI anno 2011 pari  ad euro 648,00, come risulta da 
copia di attestazione di pagamento con F 24 allegata; 

VISTA la richiesta  del Sig.r Moletto M. con la quale chiede formale accredito dell’importo ICI suddetto 
in favore del Comune di Balangero, comune di ubicazione degli immobili di proprietà della persona 
citata; 

CONSIDERATO che da un attento esame degli atti contabili  risulta che il Sig.r Moletto Marcello ha 
erroneamente pagato a questo Comune per l’ anno summenzionato, un'imposta  ICI non dovuta di euro 
648,00; 

RAVVISATA la necessità di restituire  al Comune di Balangero la  somma complessiva di euro 648,00; 

VISTO  il bilancio di previsione dell’anno  2013 in fase di predisposizione; 

DETERMINA 

Di prendere atto di quanto specificato in epigrafe; 
Di restituire al Comune di Balangero la somma complessiva di euro 648,00  per il motivo citato in 
premessa; 
di imputare la spesa al Tit. 1, Funz. 1,  Serv. 4, Int, 8, Peg. 2158, imp.944/2012 RR.PP; 
di accreditare l’intero importo di euro 648,00  su c/c bancario IT63N0200831360000000525427 intestato 
at Comune di Balangero (TO), Servizio di Tesoreria. 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Sebastiano dr Soro 
_____________________________________ 

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura Finanziaria 
 

Il Responsabile del Servizio 
              F.to Sebastiano dr Soro 

 

 

  


